
UCHWAŁA NR XX/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dębno umowy partnerstwa z Gminą Witnica 
oraz Miastem Kostrzyn n/Odrą  na realizację projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

I Zwiększenia Odporności Inwestycja B.22.2/g1.1.2 Instalacje OZE realizowanej przez społeczności 
energetyczne Część A   Działanie A3 pn. „Rozwój nowych społeczności energetycznych” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2025 poz.1153)  Rada Miejska Dębna uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Dębno umowy partnerstwa -porozumienia z Gminą Witnica 
i miastem Kostrzyn n/Odrą w sprawie wspólnego przygotowania, realizacji oraz rozliczenia projektu 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy I Zwiększenia Odporności Inwestycja B.22.2/g1.1.2 Instalacje OZE 
realizowanej przez społeczności energetyczne Część A Działanie A3 pn. „Rozwój nowych społeczności 
energetycznych” przewidywanego do realizacji w ramach programów wspierających rozwój odnawialnych 
źródeł energii, efektywności energetycznej oraz budowę lokalnych społeczności energetycznych na obszarze 
powiatu Gorzowskiego i powiatu Myśliborskiego. 

Projekt będzie realizowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, dokumentami programowymi, 
wytycznymi instytucji zarządzającej oraz zasadami określonymi w umowie partnerskiej. 

§ 2. Liderem projektu zostaje miasto Kostrzyn n/Odrą. 

§ 3. Umowa partnerska zawarta pomiędzy gminami wskazanymi w §1 określi zasady współpracy przy 
realizacji projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 081DA8E3-7E3D-43C4-A990-FB354B109286. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego stanowi realizację 
wspólnego celu, jakim jest przygotowanie, wdrożenie i rozliczenie projektu w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy I Zwiększenia Odporności Inwestycja B.22.2/g1.1.2 Instalacje OZE realizowanej przez 
społeczności energetyczne Część A Działanie A3 pn. „Rozwój nowych społeczności energetycznych”. 
Projekt wpisuje się w politykę energetyczno-klimatyczną Unii Europejskiej oraz krajowe i regionalne 
strategie w zakresie rozwoju odnawialnych źródeł energii, poprawy efektywności energetycznej i budowania 
niezależności energetycznej. 

Wspólna realizacja przedsięwzięcia przez partnerów pozwoli na: 

·efektywne wykorzystanie zasobów organizacyjnych, finansowych i technicznych, 

·skoordynowane przygotowanie, wdrożenie i rozliczenie projektu, 

·obniżenie kosztów administracyjnych i zapewnienie jednolitego standardu działań, 

·uzyskanie lepszych efektów ekologicznych i społecznych, 

·zwiększenie szans na uzyskanie dofinansowania ze środków krajowych i unijnych. 

Partnerstwo stanowi skuteczne narzędzie współpracy samorządów w obszarze energetyki 
i zrównoważonego rozwoju, sprzyjające tworzeniu nowych społeczności energetycznych i wspierające 
lokalną transformację energetyczną. 

Id: 081DA8E3-7E3D-43C4-A990-FB354B109286. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/152/2025 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dębno umowy 

partnerstwa z Gminą Witnica oraz Miastem Kostrzyn n/Odrą  na realizację 
projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy I Zwiększenia Odporności 
Inwestycja B.22.2/g1.1.2 Instalacje OZE realizowanej przez społeczności 
energetyczne Część A   Działanie A3 pn. „Rozwój nowych społeczności 
energetycznych” 

Identyfikator dokumentu 081DA8E3-7E3D-43C4-A990-FB354B109286 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1454970248 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2025 16:18:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 081DA8E3-7E3D-43C4-A990-FB354B109286. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/152/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


